



资产负债表

会政财 01 表

编制单位: 广东省中山市东区街道起湾社区居民委员会 2024年12月31日

单位: 元

资 产	期末余额	年初余额	负债和净资产	期末余额	年初余额
流动资产:			流动负债:		
货币资金	53823.93	138208.43	短期借款	0	0
短期投资	0	0	应交增值税	0	0
财政应返还额度	0	0	其他应交税费	0	0
应收票据	0	0	应缴财政款	0	0
应收账款净额	0	0	应付职工薪酬	0	0
预付账款	0	0	应付票据	0	0
应收股利	0	0	应付账款	0	0
应收利息	0	0	应付政府补贴款	0	0
其他应收款净额	0	0	应付利息	0	0
存货	0	0	预收账款	0	0
待摊费用	0	0	其他应付款	29766.8	114151.3
一年内到期的非流动资产	0	0	预提费用	0	0
其他流动资产	0	0	一年内到期的非流动负债	0	0
流动资产合计	53823.93	138208.43	其他流动负债	0	0
非流动资产:			流动负债合计	29766.8	114151.3
长期股权投资	0	0	非流动负债:		
长期债券投资	0	0	长期借款	0	0
固定资产原值	1978569.07	2278061.24	长期应付款	0	0
减: 固定资产累计折旧	1247413.64	1350454.75	预计负债	0	0
固定资产净值	731155.43	927606.49	其他非流动负债	0	0
工程物资	0	0	非流动负债合计	0	0
在建工程	0	0	受托代理负债	0	0
无形资产原值	3000	0	负债合计	29766.8	114151.3
减: 无形资产累计摊销	249.84	0			
无形资产净值	2750.16	0			
研发支出	0	0			
公共基础设施原值	0	0			
减: 公共基础设施累计折旧(摊)	0	0			
公共基础设施净值	0	0			
政府储备物资	0	0			
文物文化资产	0	0			
保障性住房原值	0	0			
减: 保障性住房累计折旧	0	0	净资产:		
保障性住房净值	0	0	累计盈余	951663.62	951663.62
长期待摊费用	0	0	专用基金	0	0
待处理财产损益	0	0	权益法调整	0	0
其他非流动资产	0	0	无偿调拨净资产*	2245.5	0
非流动资产合计	733905.59	927606.49	本期盈余*	-195946.4	0
受托代理资产	0	0	净资产合计	757962.72	951663.62
资产总计	787729.52	1065814.92	负债和净资产合计	787729.52	1065814.92

财务负责人: 潘志杰

制表人: 李华程

单位负责人:



收入费用表

会政财 02 表

编制单位:广东省中山市东区街道起湾社区居民委员会 2024年12月

单位:元

项 目	本月数	本年累计数
一、本期收入	-419949.39	7032934.34
(一) 财政拨款收入	-419949.39	7029934.34
其中:政府性基金	0	0
(二) 事业收入	0	0
(三) 上级补助收入	0	0
(四) 附属单位上缴收入	0	0
(五) 经营收入	0	0
(六) 非同级财政拨款收入	0	0
(七) 投资收益	0	0
(八) 捐赠收入	0	0
(九) 利息收入	0	0
(十) 租金收入	0	0
(十一) 其他收入	0	3000
二、本期费用	313532.75	7228880.74
(一) 业务活动费用	299919.58	7008110.34
(二) 单位管理费用	13613.17	182221.42
(三) 经营费用	0	0
(四) 资产处置费用	0	38548.98
(五) 上缴上级费用	0	0
(六) 对附属单位补助费用	0	0
(七) 所得税费用	0	0
(八) 其他费用	0	0
三、本期盈余	-733482.14	-195946.4

单位负责人:

财务负责人:潘志杰

制表人:李华程



现金账簿日记账

单位：广东省中山市东区街道起湾社区居民委员会

账套：101 广东省中山市东区街道起湾社区居民委员会

日期：2024-12-01 - 2024-12-31

币种：人民币

2024		单据编号	摘要	借方	贷方	方向	余额
月	日						
12	1		上月结转			平	
12	31		本年累计			平	

打印人：黄杰敏

打印时间：2025-01-02

第 1 页 共 1 页



银行账簿日记账

单位：广东省中山市东区街道起湾社区居民委员会

账套： 101 广东省中山市东区街道起湾社区居民委员会

日期：2024-12-01 ~ 2024-12-31

币种： 人民币

2024		单据号	摘要	借方	贷方	方向	余额
月	日						
12	1		上月结转			借	53,819.43
12	2	0001	支付社区残疾专员12月社保费		1,441.08	借	52,378.35
12	2		当日小计		1,441.08	借	52,378.35
12	3	0002	收支付社区11月、12月工作人员中午配餐费（个人部分）	1,666.00		借	54,044.35
12	3	0003	支付社区11月工作人员中午配餐费（个人部分）		1,126.00	借	52,918.35
12	3	0004	支付社区12月工作人员中午配餐费（个人部分）		540.00	借	52,378.35
12	3	0005	支付社区残疾专员12月住房公积金费用		190.00	借	52,188.35
12	3	0006	收支付社区残疾专员12月社保费	1,441.08		借	53,629.43
12	3	0007	收支付社区残疾专员12月住房公积金费用	190.00		借	53,819.43
12	3	0008	收支付社区11月基本户转账手续费	4.50		借	53,823.93
12	3		当日小计	3,301.58	1,856.00	借	53,823.93
12	21	0009	收第四季度利息收入	16.02		借	53,839.95
12	21		当日小计	16.02		借	53,839.95
12	27	0010	上缴第四季度利息收入		16.02	借	53,823.93
12	27		当日小计		16.02	借	53,823.93
12	31		当月合计	3,317.60	3,313.10	借	53,823.93
12	31		本年累计	330,031.90	414,416.40	借	53,823.93

打印人：黄杰敏

打印时间：2025-01-02

第 1 页 共 1 页



零余额账簿日记账

单位：广东省中山市东区街道起湾社区居民委员会

账套 101 广东省中山市东区街道起湾社区居民委员会

日期：2024-12-01 - 2024-12-31

币种 人民币

2024		单据号	摘要	借方	贷方	方向	余额
月	日						
12	1		上月结转			借	719,868.97
12	3	0001	残疾专员12月工资		3,463.92	借	716,405.05
12	3	0002	11月基本户手续费		4.50	借	716,400.55
12	3	0003	残疾专员12月社保费		1,441.08	借	714,959.47
12	3	0004	残疾专员12月住房公积金		190.00	借	714,769.47
12	3	0005	11月工作人员中午配餐费（单位缴费部分）		11,260.00	借	703,509.47
12	3	0006	起湾社区物业管理保洁服务（2024年6月-12月）第二期费用		19,995.00	借	683,514.47
12	3		当日小计		36,354.50	借	683,514.47
12	9	0007	羊角涌片区污水治理工程维护经费	500.00		借	684,014.47
12	9		当日小计	500.00		借	684,014.47
12	11	0008	编外人员工资（其他）	28,000.00		借	712,014.47
12	11		当日小计	28,000.00		借	712,014.47
12	12	0009	11月电话费		2,655.35	借	709,359.12
12	12	0010	广东中山建筑设计院股份有限公司党支部11月红色观影活动		902.90	借	708,456.22
12	12	0011	第六居民区党支部11月主题党日活动		1,150.00	借	707,306.22
12	12	0012	11月电费（20241101-20241130）		3,413.93	借	703,892.29
12	12	0013	11月加班餐费		720.00	借	703,172.29
12	12	0014	羊角涌泵站11月电费（20241101-20241130）		981.54	借	702,190.75
12	12	0015	11月网络费		199.00	借	701,991.75
12	12	0016	11月购买饮用水费		2,500.00	借	699,491.75
12	12		当日小计		12,522.72	借	699,491.75
12	13	0017	11月水费（20241106-20241205）		376.84	借	699,114.91
12	13		当日小计		376.84	借	699,114.91
12	16	0018	12月工资		131,847.72	借	567,267.19
12	16	0019	2024年高温补贴		19,149.01	借	548,118.18
12	16	0020	2024年高温补贴		10,791.21	借	537,326.97

打印人：黄杰敏

打印时间：2025-01-02

第 1 页 共 3 页



零余额账簿日记账

单位：广东省中山市东区街道起湾社区居民委员会

账套 101 广东省中山市东区街道起湾社区居民委员会

日期：2024-12-01 - 2024-12-31

币种 人民币

2024		单据号	摘要	借方	贷方	方向	余额
月	日						
12	16	0021	2024年高温补贴		1,626.68	借	535,700.29
12	16	0022	起湾社区12月工资		21,000.00	借	514,700.29
12	16	0023	工作人员中午配餐12月单位缴费部分		5,400.00	借	509,300.29
12	16		当日小计		189,814.62	借	509,300.29
12	19	0024	12月起湾社区税费缴纳		28,000.00	借	481,300.29
12	19	0025	12月起湾社区税费缴纳		32,850.90	借	448,449.39
12	19		当日小计		60,850.90	借	448,449.39
12	25	0026	年底清零	-3,598.00		借	444,851.39
12	25	0027	年底清零	-882.00		借	443,969.39
12	25	0028	年底清零	-1,564.49		借	442,404.90
12	25	0029	年底清零	-3,600.00		借	438,804.90
12	25	0030	年底清零	-220.00		借	438,584.90
12	25	0031	年底清零	-2,215.00		借	436,369.90
12	25	0032	年底清零	-3,022.42		借	433,347.48
12	25	0033	年底清零	-1,030.00		借	432,317.48
12	25	0034	年底清零	-310,088.00		借	122,229.48
12	25	0035	年底清零	-7,680.38		借	114,549.10
12	25	0036	年底清零	-5.00		借	114,544.10
12	25	0037	年底清零	-14,000.00		借	100,544.10
12	25	0038	年底清零	-7,267.58		借	93,276.52
12	25	0039	年底清零	-5,170.00		借	88,106.52
12	25	0040	年底清零	-407.30		借	87,699.22
12	25	0041	年底清零	-14,254.03		借	73,445.19
12	25	0042	年底清零	-18.46		借	73,426.73
12	25	0043	年底清零	-60,010.00		借	13,416.73
12	25	0044	年底清零	-12,116.73		借	1,300.00

打印人:黄杰敏

打印时间: 2025-01-02

第 2 页

共 3 页



零余额账簿日记账

单位：广东省中山市东区街道起湾社区居民委员会

账套 101 广东省中山市东区街道起湾社区居民委员会

日期：2024-12-01 - 2024-12-31

币种 人民币

2024		单据号	摘要	借方	贷方	方向	余额
月	日						
12	25	0045	年底清零	-1,300.00		平	
12	25		当日小计	-448,449.39		平	
12	31		当月合计	-419,949.39	299,919.58	平	
12	31		本年累计	6,275,980.50	6,275,980.50	平	

打印人：黄杰敏

打印时间：2025-01-02

第 3 页 共 3 页



债权（应收款项）明细表

2024年12月31日

编制单位：广东省中山市东区街道起湾社区居民委员会

单位：元

债权事项	经手人	发生时间	应收数	本期收入数	应收结余数	备注

社区负责人： 潘志杰

会计：李华程

社区公开监督（理财）小组：郑碧茹、陈彦婵、彭耀安



债务（应付款项）明细表

2024年12月31日

编制单位：广东省中山市东区街道起湾社区居民委员会

单位：元

债务人（单位）	债务内容	经手人	发生时间	应付数	本期支付数	应付结余数	备注

社区负责人： 潘志杰

会计：李华程

社区公开监督（理财）小组：郑碧茹、陈彦婵、彭耀安

政府拨款使用管理情况明细表

编制单位：广东省中山市东区街道起湾社区居民委员会

2024年12月31日

单位：元

资金名称	资金使用对象 (范围)	支出内容摘要	收到拨款总额	本期支付	累计支付	结余资金	备注
创建全国文明城市工作经费	群众	创建全国文明城市工作经费-23年	199,600.00	0.00	198,300.00	1,300.00	
党的基层组织建设保障经费（2024年两新组织党员活动经费）	党员群众	党的基层组织建设保障经费（2024年两新组织党员活动经费）-24年	38,214.90	902.90	11,499.60	26,715.30	
市级资金：国有企业退休人员社会化资金	国企退休人员	市级资金：国有企业退休人员社会化资金	11,270.00	0.00	4,998.20	6,271.80	

社区负责人：潘志杰

会计：李华程

社区公开监督（理财）小组：郑碧茹、陈彦婵、彭耀安